Institution

Bewerberliste Wurstmarkt 2023

Geschaftsbezeichnung

04 Fahrgeschdifte fiir Erwachsene
04.01 (4114) Hoch/Rund-Fahrgeschifte (20)

Drel3en, Marvin

Aktienstr. 44

41069 Monchengladbach
Drel3en, Detlef
Aktienstral3e 44

41069 Monchengladbach

FTE Ahrend Veranstaltungsgesellschaft KG

Im Loffenkamp 1
31832 Springe

Gebrider Sascha und Alex Storzer GbR

Greiendorfer Weg 24
91315 Hoéchstadt a. d. Aisch

Heitkamp, Peter
Kieler Stral3e 619 a
22525 Hamburg
Karlheinz Heine KG
Zum Panrepel 5b
28307 Bremen
Kéhrmann, Lutz
Mindener Landstr. 69
31582 Nienburg
Krameyer, Raoul Hermann
Salzufler Str. 88
32052 Herford

Dienstag, 8. November 2022

Hochrundfahrgeschéft "Der Polyp"

Hoch-Rund "Beach Jumper"

Hochrundfahrgeschéft "Booster"

Hochfahrgeschaft "Blackout"”

Familienfahrgeschéft "Ballonfahrt"

Hochfahrgeschaft" Hurricane"

Hochrundfahrgeschéaft "Escape - Flight of fear"

Hochrundfahrgeschéft "Big Monster"

Nicht beworben [ ] Beworben

Fro.

22

16,5

22

17

13

19,2

22,5

22

Tie.

22

18,5

22,4

19

12,5

20

Hi#

22,5

Zulassung

Hoh.

12

14

22

12

6,7

11

10

2019 2020
L]

L] L]
L] L]
L]
L] L]

2021

2022

2023 Verspatet

0
.
0
b 0
0
.
0
b 0

Seite 1 von 3



Institution

Landwermann, Maik
Steinweg 7
27330 Asendorf

Langhoff GbR
Elhausen 6
58840 Plettenberg

Markmann, Hubert
Pfaffenweg 25a
53227 Bonn

Massel, Andre
Lothringer Str. 7
66787 Wadgassen

Mduller, Maximilian Hans
Rezonvillestr. 2
12167 Berlin

Mduller-Volklandt GbR
Theodor-Korner-Str. 1
09221 Neukirchen OT Adorf

Ruppert, Sebastian
Zum Wolfhagen 18
34537 Bad Wildungen
Schafer, Hans-Otto
Kuhstr. 17

58239 Schwerte
Swen Bohm & Sohn
Robert-Bosch-Str. 13
89269 Vohringen
Weber, Thomas
Ackerstr. 35

32051 Herford

Dienstag, 8. November 2022

Bewerberliste Wurstmarkt 2023

Geschaftsbezeichnung

Hoch- u. Rundfahrgeschéft "Kick Down"

Hochrundfahrgeschéft "Steamer"

Rundfahrgeschéaft "Die Krake"

Hochrundfahrgeschéft "Polyp XXL"

Hochrundfahrgeschéaft "XXL Krake"

Familienfahrgeschéft "Entertainer”

Hochrundfahrgeschéft "Take Off"

Hochrundfahrgeschéft "Voodoo Jumper"

Rundfahrgeschéft "Disco-Flyer"

Hochfahrgeschaft "Air Wolf"
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Bewerberliste Wurstmarkt 2023

Institution Geschaftsbezeichnung Fro. Tie. Hoh. 2019 2020 2021 2022 2023 Verspatet

Weber, Mario Hochrundfahrgeschéaft"Jetlag" 16 16 10 ] ] ] ]
WindmdllerstralRe 24

59557 Lippstadt

Welte, Marco Hochrundfahrgeschéft "Big Spin” 185 18 10 ] ] ] []
Frei im Felde 2

18184 Teschendorf
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